Nijcholaus (dg: fi) dictus Coel filius quondam Nijcholai dicti Coel van den Borchacker #domum et ortum ac# peciam terre #sibi adiacentem# sitam' in parochia de Bucstel in pastoria de Mulsel inter hereditatem Henrici de (dg: Geffen) Geffen filii Johannis ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Gerardi dicti Brugman ex alio tendentes cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad pratum Leonii de Achel ut dicebat hereditarie vendidit dicto Henrico de Gheffen filio Johannis promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis

dimidio grosso (dg: g) antiquo rectori altaris beate Marie Magdalene siti in 'parochia de Bucstel et hereditaria paccione (dg: duo) quatuordecim lopinorum siliginis mensure de Bucstel exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1182 p 664v 03 do 15-12-1401.

Johannes Cnode zvw Arnoldus gnd van der Rennendonc droeg over aan Ghibo die Grave, tbv Eva en Aleijdis, ndv hr Johannes gnd Coman priester, een b-erfcijns van 6 pond geld, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit een hoeve eertijds van Johannes van den Loe, nu behorend aan Rodolphus van den Broec zvw Theodericus van den Broec, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Onlant, welke cijns voornoemde Johannes Cnode gekocht had van voornoemde Rodolphus van den Broec. Zouden Eva en Aleijdis beiden overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaat de cijns na overlijden van hen beiden naar Aleijdis ev voornoemde Rodolphus van den Broec en naar kv voornoemde Aleijdis bij haar verwekt of te verwekken door Rodolphus. De brief overhandigen aan voornoemde Rodolphus.

Johannes Cnode filius quondam (dg: J) Arnoldi dicti van der Rennendonc hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie Martini de et ex quodam manso dudum Johannis van den Loe (dg: s) nunc ad Rodolphum van den Broec filium quondam Theodericum¹ van den Broec spectante sito in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Onlant atque ex attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis quem censum dictus Johannes Cnode erga dictum Rodolphum van den Broec emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Ghiboni die Grave ad opus Eva¹ et Aleijdis (dg: f) filiarum naturalium domini Johannis dicti Coman presbitri cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex parte) ex parte sui deponere tali condicione si contingat dictas Evam et Aleijdem ambas 'deponere sine (dg: quo) prole legitima ab eis seu eorum altera genita vel generanda superviva remanente extunc (dg: dicta p) dictus census sex (dg: libr) librarum post obitum dictarum Eve et Aleijdis #devolvetur# ad Aleijdem (dg: relictam quondam Theoderici) #uxorem dicti Rodolphi# van den Broec et ad liberos ab eisdem Aleijde et (dg: quondam Theoderico van den Broec pariter) et Rodolpho pariter #genitos# et generandos. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Rodolpho.